CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

Edital n.º 09/2023

Página 1 de 2

O Prefeito Municipal de Saudades, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas no Edital nº 01/2023, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria,

resolve,

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A homologação do resultado final do Concurso Público nº 01/2023, nos termos da legislação pertinente e das

normas estabelecidas no Edital de Abertura nº 01/2023.

ACS - ESF 01: MICROÁREA 03

Não houve candidato classificado.

ACS - ESF 02: MICROÁREA 07

Não houve candidato classificado.

ACS - ESF 04: MICROÁREA 19

Não houve candidato classificado.

ACS - ESF 04: MICROÁREA 22

Não houve candidato classificado.

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

INSC. NOME D.NASC. LP MAT INF CG CE PE CLASSIF.

294817 DAVI GABRIEL BAUER NASSINGER 12/09/2004 10,50 6,00 3,00 3,00 40,00 62,50 1º

AUXILIAR DE ODONTOLOGIA

Não houve candidato classificado.

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - DIST. JUVÊNCIO

Não houve candidato classificado.

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

INSC. NOME D.NASC. LP MAT INF CG CE PE CLASSIF.

295388 VANDOIR AFONSO SIMON 11/05/1972 7,50 7,00 5,00 4,00 44,00 67,50 1º

293375 FABIO ROBERTO JAHNKE 21/12/1990 10,50 4,00 2,00 5,00 44,00 65,50 2º

294504 MARLIZE ELISE DE OLIVEIRA 04/04/1972 10,50 6,00 2,00 6,00 36,00 60,50 3º

FARMACÊUTICO

INSC. NOME D.NASC. LP MAT INF CG CE PE CLASSIF.

294683 GRACIELA WICKERT ULSENHEIMER 07/02/1982 7,50 7,00 1,00 7,00 40,00 62,50 1º

FISCAL SANITÁRIO

Não houve candidato classificado.

MÉDICO VETERINÁRIO

INSC. NOME D.NASC. LP MAT INF CG CE PE CLASSIF.

298958 ALINE BIELAK DOS SANTOS 10/11/1998 6,00 4,00 3,00 3,00 56,00 72,00 1º

299307 JOAO LEONARDO SERPA BONATTO 16/05/1992 4,50 8,00 3,00 8,00 44,00 67,50 2º

299340 AMANDA LAIS ZANCAN 12/02/1999 9,00 4,00 2,00 6,00 40,00 61,00 3º

MERENDEIRA

INSC. NOME D.NASC. LP MAT INF CG CE PE CLASSIF.

299231 ANDREIA SOLANGE SCHUH SCHABARUM 16/10/1987 12,00 4,00 2,00 3,00 48,00 69,00 1º

294008 ROSINHA EMILIA TORMAN 26/09/1977 10,50 2,00 0,00 5,00 48,00 65,50 2º

293569 IARA GABRIELE FRANKEN CAMARGO 31/12/1984 15,00 5,00 3,00 6,00 36,00 65,00 3º

OPERADOR DE MAQUINAS - BRITADOR

INSC. NOME D.NASC. LP MAT INF CG CE PE PP NF CLASSIF.

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

Edital n.º 09/2023

Página 2 de 2

294418 CRYSTIAN DOUGLAS MACHADO 22/10/1990 13,50 9,00 0,00 3,00 40,00 65,50 94,00 82,60 1º

SERVENTE - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

INSC. NOME D.NASC. LP MAT INF CG CE PE CLASSIF.

298038 MARLI NEIS DA SILVA 20/06/1980 12,00 7,00 0,00 7,00 52,00 78,00 1º

297935 EDINA FREISLEBEN MACHRY 04/08/2001 9,00 4,00 2,00 6,00 48,00 69,00 2º

297416 MARCIA FREY 01/04/1998 6,00 5,00 1,00 4,00 44,00 60,00 3º

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

INSC. NOME D.NASC. LP MAT INF CG CE PE CLASSIF.

298202 CARLA RAQUEL DRUMM 23/03/1988 10,50 4,00 3,00 3,00 44,00 64,50 1º

TÉCNICO EM INFORMÁTICA

INSC. NOME D.NASC. LP MAT INF CG CE PE CLASSIF.

293871 DIEISON DALLA ROSA 12/03/1991 4,50 5,00 2,00 6,00 48,00 65,50 1º

ZELADOR

Não houve candidato classificado.

Legenda:

LP     – Nota obtida em Língua Portuguesa

MAT  – Nota obtida em Matemática

CG   – Nota obtida em Conhecimentos Gerais

INF   – Nota obtida em Informática

CE    – Nota obtida em Conhecimentos específicos

PE    – Nota da Prova Escrita

PP    – Nota da Prova Prática

NF    – Nota Final.

Na hipótese de igualdade da nota final, terá preferência, sucessivamente, o candidato que:

a) tiver maior idade, dentre os candidatos com idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, até a data de publicação do resultado e

classificação deste Concurso Público, conforme artigo 27, parágrafo único, do Estatuto do Idoso (Lei n.º 10.741, de 1.º de outubro de

2003).

b) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Específicos.

c) obtiver maior pontuação em Língua Portuguesa.

d) obtiver maior pontuação em Matemática.

e) obtiver maior pontuação em Informática.

f) obtiver maior pontuação em conhecimentos gerais.

g) persistindo o empate, terá preferência o candidato com mais idade (exceto os enquadrados na alínea “a” deste subitem).

h) sorteio público.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Saudades - SC, 20 de outubro de 2023.

 MACIEL SCHNEIDER

Prefeito de Saudades – SC